



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102022-239649
CG-DL-E-14102022-239649

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4667]
No. 4667]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 14, 2022/आश्विन 22, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 14, 2022/ASVINA 22, 1944

सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय

(दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अक्टूबर, 2022

का.आ. 4877(अ).—दिव्यांगजन अधिकार अधिनियम, 2017 के नियम 41 के अनुसरण में, केंद्रीय सरकार, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना दिनांक 13 अक्टूबर, 2017, का.आ. सं. 3322 (अ.) को संशोधित करने के लिए निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :-

उक्त अधिसूचना में, क्रम संख्या 4, 5, 6 और 7 तथा उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियों को प्रतिस्थापित किया जाएगा, अर्थात् :-

- संयुक्त सचिव, उच्चतर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय;
- संयुक्त सचिव, श्रम और रोजगार मंत्रालय;
- श्री अजीतसिंह महावीरसिंह शेखावत, शेखावत डागरा एंड एसोसिएट्स, वी-320, स्वागत रेन फोरेस्ट-II] कुदासन, गांधीनगर-382421, गुजरात (सेरेब्रल पाल्सी का प्रतिनिधित्व);
- डॉ श्री एस गोविंदराज, नंबर 86, हार्वे पट्टी, थिरुपरकुंड्रम, मदुरै-625005 (बहु दिव्यांगता का प्रतिनिधित्व)

[फा.सं. 18-16/2022-डीडी-III]

राजेश कुमार यादव, संयुक्त सचिव

नोट: भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में दिनांक 13 अक्टूबर, 2017 का.आ. संख्या 3322 (अ.) के जरिए मूल अधिसूचना प्रकाशित की गई थी।

MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT

[Department Of Empowerment Of Persons With Disabilities (DIVYANGJAN)]

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th October, 2022

S.O. 4877(E).—In pursuance of rule 41 of the Rights of Persons with Disabilities Rules, 2017, the Central Government hereby makes the following amendments to amend the notification of the Government of India in the Ministry of Social Justice and Empowerment, number S.O. 3322 (E) dated the 13th October, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, section 3, sub-section (ii), namely :-

In the said notification, for serial numbers 4, 5, 6 and 7 and entries relating thereto, the following entries shall be substituted, namely:-

4. Joint Secretary, Department of Higher Education, Ministry of Education;
5. Joint Secretary, Ministry of Labour And Employment;
6. Shri Ajeetsingh Mahavirsingh Shekhawat, Shekhawat Dagra & Associates, B-320, Swagat Rain Forest – II, Kudson, Gandhinagar – 382421, Gujarat (representing Cerebral Palsy);
7. Dr. Sri Govindraj, No. 86, Harvey Paddi, Tirupuramkuntram, Madurai, Tamil Nadu, 625-005 (representing Multiple Disabilities);”

[F. No. 18-16/2022-DD-III]

RAJESH KUMAR YADAV, Jt. Secy.

Note: The Principal Notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), vide number S.O. 3322 (E), dated the 13th October, 2017.